MUNICIPIO DE SILVES
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Deputados Municipais

CbhuU
Débora Andreia Moniz dos Santos Ferreira Quaresma “ debora.quaresma@cm-silves.pt “

Anténio Pedro Sequeira Cabrita Mealha *“ antonio.mealha@cm-silves.pt"

Bruno Chicharo Pereira “ bruno.pereira@cm-silves.pt "

Gabriela da Silva Brigida *“ gabriela.brigida@cm-silves.pt "

Jodo Varela dos Santos  “ joao.varela@cm-silves.pt *

Pedro Nuno Teixeira Santos “ pedron.santos@cm-silves.pt *

Rosa Maria Coelho Guerreiro “ rosa.guerreiro@cm-silves.pt ©

Jodo Filipe Melo dos Santos Brito “ joao.brito@cm-silves.pt *

Pedro Alves Andrade " pedro.andrade@cm-silves.pt *

Olga Maria Correia de Almeida Fernandes *“ olga.fernandes@cm-silves.pt ®

PSD
José Pedro da Silva Soares " jose.soares@cm-silves.pt “

Luis Manuel Agostinho Reis “ luis.reis@cm-silves.pt “

Sara Filipa Cabrita Luz “ sara.luz@cm-silves.pt "

Rui Jorge Paulino  “ rui.paulino@cm-silves.pt *

Ana Isabel Cunha Costa da Martinha Tomas " ana.tomas@cm-silves.pt “

PS
Ana Sofia Belchior da Silva Ferreira “ sofia.belchior@cm-silves.pt “

Jodo José Palma dos Santos " joao.palma@cm-silves.pt “

César Paulo Alves das Neves “ cesar.neves@cm-silves.pt“

Fatima Maria Semedo Ramos Matos " fatima.matos@cm-silves.pt "

Mario Luis Martins Nobre de Oliveira " mario.oliveira@cm-silves.pt “

CHEGA
Tieres Manuel das Neves “ tieres.neves@cm-silves.pt “




